
 

 

 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
 

 

  
 

Protocollo Generale n. 13503                                                                   del  27/02/2024 

 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale, 

Vista la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre al Consiglio 

Comunale; 

 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

D E T E R M I N A 

 

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno  7 MARZO 2024, ore 9,30 e  con il 

seguente O.d.G.: 

 

ORDINE DEL GIORNO DEL 7  MARZO 2024 

 

1. “ Approvazione verbali sedute precedenti. Presa d’atto”; 

2. “ Interrogazione prot. n. 6441 del 29/01/2024 – ex art. 54 Regolamento CC: trasferimento Ufficio 

Legale presso i locali dell’ex Chiesa di San Leonardo di Piazza Matteotti” – “Interrogazione prot. n. 
6446 del 29/01/2024 – ex art. 54  Regolamento C.C.: Piano di intervento per la gestione dei rifiuti 

solidi urbani”; 
3. “ Rimozione causa d’incompatibilità del Consigliere XXXXX ai sensi dell’art. 14 della L.R. 

31/86 e dell’art. 69 del D.L.gs 267/2000”; 

4. “ Rimozione causa d’incompatibilità del Consigliere XXXXX ai sensi dell’art. 14 della L.R. 

31/86 e dell’art. 69 del D.L.gs 267/2000”; 

5. “ Conferma sussistenza causa d’incompatibilità del Consigliere XXXXX ai sensi dell’art. 

10, comma 1, n. 6, della L.R. 31/86 e 63, comma 1, TUEL, con assegnazione termine di 

giorni dieci per la rimozione ai sensi dell’art. 14, comma 6, della L.R. 31/86 e dell’art. 69 

del D.Lgs. 267/2000”; 

6. “ Contestazione causa d’incompatibilità Consigliere XXXXX ai sensi dell’art. 14 della L.R. 

31/86 e dell’art. 63, co.1, D.L.gs 267/2000”; 

7. “Atto di indirizzo prot.pres. n. 04 del 19/02/2024 – Modifica aliquote IMU”; 

8. “O.D.G. prot. N. 166/VI dir. Del 09/02/2024 – Un Piano Nazionale per l’Agricoltura e 

l’Alimentazione”. 
 

 

 
                                                                          IL  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                                   F.to Patrick Cirrincione 

 

 


